中华女子学院

第八次全员聘任（不含处级）目标责任书
甲方：中华女子学院（聘任部门）

乙方（受聘人）：

根据《中华女子学院第八次全员聘任（不含处级）工作实施方案》，甲方同意聘任乙方为            （岗位、职务）。经甲乙双方同意，签订如下协议：
一、聘任期限：自 2016年 7月 6日至 劳动合同终止日止。

二、聘期内，乙方承担的职责、主要任务及工作目标：

三、乙方按照学校有关规定和甲方聘任的职务，认真履行岗位职责，努力完成岗位任期目标。甲方根据学校考核规定，对乙方进行定期考核。
四、甲方为乙方提供必要的工作条件；聘任期内，乙方的工资待遇按照学校有关规定执行。
五、聘期内，甲方与乙方无正当理由，不得终止聘任关系。解聘或辞聘应当提前2个月以书面形式通知对方。
六、本协议经甲乙双方签字后生效。
七、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，人事处备案一份。

甲方（签章）               乙方（签章或签名）

年   月   日               年   月    日